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FGU Vest Esbjerg søger skoleleder
Brænder du for ledelse og pædagogisk udvikling - så er du måske det rette match til
vores spændende stilling som skoleleder på FGU Vest Esbjerg.

På FGU Vest lykkes vi med, at vores elever bliver klar til at komme videre i uddannelse
og job. Gennem en dedikeret håndholdt indsats og praksisnære undervisningsforløb,
styrker og udvikler vi de unge fagligt, personligt og socialt. Så har du de
ledelsesmæssige og pædagogiske kompetencer og kan du sætte retning for
motiverende og helhedsorienteret læring, er jobbet som skoleleder på FGU Vest i
Esbjerg måske lige noget for dig?
 
På FGU giver vi vores elever et fagligt løft, og arbejder samtidig med deres personlige
og sociale kompetencer. Vi tror på, at alle fortjener et liv med mulighed for at træffe
egne valg, og vi støtter vores elever i at blive selvstændige unge voksne, der mestrer
eget liv.
 
FGU Vest består af tre skoler i henholdsvis Esbjerg, Varde og Ribe. Som skoleleder for
skolen i Esbjerg, vil du få det personalemæssige og pædagogiske ansvar.
 
Vores skole består af en mangfoldighed af unge med både faglig, social og personlig
forskellighed. Eleverne er mellem 15 - 25 år og kommer med vidt forskellig baggrund.
En stor del af vores elever er derudover udfordret i.f.t. læsning og skrivning og
profiterer af et ordblindevenligt miljø.

Vi forventer

Du er en tydelig leder med stærke relationelle kompetencer og en anerkendende

tilgang.

●

Du ønsker at være en aktiv del af skoledagen.●

Du har et indgående kendskab til FGU og brænder for udvikling af

praksisorienteret pædagogik.

●

Du har ledelseserfaring inden for uddannelsesverdenen.●

Du styrker den fælles læring og er med til at gøre en virkelig god skole bedre.●

Du øger elevernes trivsel, fastholdelse og udslusning. Med dig som skoleleder

fortsætter afdelingen med udslusning af eleverne til job og uddannelse.

●

Du er arbejder struktureret og er en dygtig organisator, der skaber trygge rammer

for skolen.

●

Du er lyttende og faciliteter løsninger i fællesskab gennem tæt dialog med dine

kolleger.

●

Ansættelsen sker i henhold til gældende overenskomst. Kontakt direktør Charlotte
Tipsmark på telefon 2310 6531før fremsendelse af en ansøgning.

Stillingen ønskes besat hurtigst muligt og gerne senest 1. februar 2023. Ansøgning
med relevante bilag sendes via skolens hjemmeside.

Du kan finde flere oplysninger på vores hjemmeside www.fguvest.dk
 
FGU VEST opfatter forskellighed som en styrke og opfordrer alle til at søge stillingen
uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold. 
 

Ansøgningsfrist:
27. januar 2023

Kontaktperson:
Charlotte Tipsmark
+45
+4523106531

Jobområde:
Direktør

Lokation:
Esbjerg
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